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PRESS- 
MEDDELANDE 

Asylsökande till Västervik Resort AB 

Under de senaste veckorna har det skett en ökning av asylsökande i Sverige. Många är 
i behov av boende i Migrationsverkets regi. Migrationsverket har på kort tid hyrt flera 
tillfälliga boenden på vandrarhem runt om i landet i avvaktan på plats i ordinarie 
system. I tisdags fick Västervik Resort AB en förfrågan från Migrationsverket om de 
omgående kunde få hyra 300 platser på anläggningen under två månader för 
asylsökande.  

- Det är ett akut behov och det finns inte så många som kan ställa upp på kort varsel. 
Efter samråd med presidiet så har vi tecknat ett avtal med Migrationsverket och de första 
70 anländer i morgon fredag, säger Gunnar Boman, VD på Västervik Resort AB och 
fortsätter: 
- Vi har erfarenhet sedan tidigare av den här typen av verksamhet på anläggningen och 
tror att det kommer att fungera bra.  

Västerviks kommuns kommunstyrelses ordförande Harald Hjalmarsson säger så här 
om arrangemanget: 
- Det är självklart att vi i vår kommun hjälper till och tar den här typen av ansvar när 
det har uppstått ett akut läge i landets asylmottagande. 

För ytterligare information kontakta, 

Harald Hjalmarsson, kommunstyrelsens ordf.  
Västerviks kommun, 0703 18 80 35 

Gunnar Boman, VD  
Västervik Resort AB, 0705 80 62 22 

Mats Johansson, enhetschef mottagning  
Migrationsverket Norrköping, 0733 40 21 81 
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Många asylsökande behöver boende 
 
Under de senaste veckorna har det skett en ökning av asylsökande till Sverige. 
Många som ansöker om asyl är i behov av ett boende och de lägenheter som 
Migrationsverket redan hyr har snabbt fyllts. 
 
Det är i sig inget ovanligt att det under kort tid kommer många asylsökande, det har 
hänt förut och kommer ske framöver. Däremot ställs såväl Migrationsverket som 
kommunerna inför ett antal utmaningar som måste lösas tillsammans 
 
Till följd av läget arbetar Migrationsverket nu för att utöka antalet boendeplatser 
för asylsökande runt om i landet. Framförallt är det nya lägenhetsboenden som är 
aktuellt, men i den uppkomna situationen kommer även ett antal alternativa 
boenden behövas under en begränsad tid. 
 

- Det är viktigt att alla i samhället ställer upp för att skapa en så bra situation 
som möjligt för de som söker skydd i Sverige. Vi kommer att finnas till 
hands för att svara på frågor och för att stödja kommunen, säger Mats 
Johansson Migrationsverkets enhetschef i Norrköping. 

 
Migrationsverket har hyrt upp 300 boendeplatser i Västervik kommun och de 
asylsökande personerna anländer med början 1 Oktober..  
 
Migrationsverket kommer att ha en nära dialog med kommunledning, 
räddningstjänst, polis och landsting för att tillsammans säkerställa ett bra 
mottagande av de asylsökande. 
 
 
Kontaktuppgifter 
 
Mats Johansson 
Enhetschef mottagning 
Telefon 0104858622 
 
Migrationsverkets presstjänst 
Telefon 010-485 65 55/Jourtelefon 0708-30 83 40  


